[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2023 года                                                                                    № 91
       Об отмене Постановления

       администрации Мшинского сельского

       поселения Лужского муниципального района

       от 12.05.2022 №103
       Об утверждении административного

      регламента по предоставлению
      муниципальной услуги

     «Выдача разрешения на размещение отдельных видов

      объектов на землях или земельных участках,

      находящихся в муниципальной собственности

      (государственная собственность на которые не разграничена*),

      без предоставления земельных участков и установления

      сервитутов, публичного сервитута»

На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области № П-166/2022 от 02.12.2022 г., администрация Мшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Отменить постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 12.05.2022 №103  «Об утверждении административного    регламента по предоставлению     муниципальной услуги   «Выдача разрешения на размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*), без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута».

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Мшинского сельского поселения в сети Интернет http://мшинское.рф/.
          3. Постановление вступает в законную силу после его официального           опубликования (обнародования).
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава администрации

             О. А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело